К заказ/наряду №_______ «______»_________ 2004г.

ПАСПОРТ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ________________________

(авто, двигатель)
ДИАМЕТРЫ ЦИЛИНДРОВ И ПОРШНЕЙ

	
	STD
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цилиндр
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поршень
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зазор
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Постели
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Герметичность
	


Ст. мастер_______________________

                                 (подпись)

                                К заказ/наряду №________ «____»_______2004г.

ПАСПОРТ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА_______________________
(авто, двигатель)
Биение на призмах

	Хвостовик
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	0,02

	
	
	
	
	
	
	
	
	max


Диаметры шатунных шеек

	STD
	Ремонт
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	 – 
	
	
	
	
	
	


Диаметры коренных шеек

	STD
	Ремонт
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	 – 
	
	
	
	
	
	
	


Упорные поверхности

	STD
	Ремонт
	

	
	+
	


Ст. мастер_______________________

                                 (подпись)

                                        К заказ/наряду № _____«_______»______________2004г.

ПАСПОРТ ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ______________________
(авто, двигатель)
	Герметичность рубашки
	
	P=5 кг/см2 t=60о

	Неплоскостность
	
	

	Глубина обработки
	
	

	Герметичность клапанов
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Норма

	Впуск
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,6min

	Выпуск
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6min


Ст. мастер_______________________

                                 (подпись)
К заказ/наряду №_______ «______»_________ 2004г.

ПАСПОРТ ШАТУНА____________________
(авто, двигатель)
Нижняя головка

	STD
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Верхняя головка

	
	STD
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Отверстие
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Палец
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зазор/натяг
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ст. мастер_______________________

                                 (подпись)
